муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Улыбка»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«Об отчислении» № 26 от 29.08.2019г.

В связи с переводом воспитанника по инициативе его родителей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Отчислить Захара П. с 30.08.2019г.

Заведующий МБДОУ д/с «Улыбка»

Л \&/
/#/,

Н.Ю. Агафонова

МБДОУ '
Я/с «Улыбка»)*